
 
 

            

 

                   СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ 
          ОПШТИНЕ  ВРБАС 

      БРОЈ  12.  ВРБАС  20. ОКТОБАР  2011. ГОДИНА   XLVI 

 
 
74. 
 

 На основу члана 12. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008.  и 21/2009) и члана 4. и 5. Одлуке  о 
награди општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 4/2005. и 7/2006), 
Комисија за доделу Награде општине Врбас, на седници одржаној 18. октобра 2011. 
године, донела је 
 
 

 
О Д Л У К У 

О ДOДЕЛИ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ЗА 2011. ГОДИНУ 
 

 
Члан 1. 

 
 Награда општине Врбас за 2011. годину додељује се : 
 
 -  фитнес инструктору Даници Влаховић, 
 -  професору историје Љиљани Ковачевић и 
 -  професору историје Владимиру Каљевићу. 
 

Члан 2. 
 
 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС    Председник Комисије, 
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ                др Жељко Видовић  
ОПШТИНЕ  ВРБАС                        
Број:  031-6/2011-I/01 
Дана: 18. октобра  2011. године 
ВРБАС 
 
 



 
 
Број: 12. Страна 516. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2011. године_ 

 
 
 
 
 
 
 

                                            С А Д Р Ж А Ј 
 
 
Редни                      Страна  
Број 

 
 
 
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
   
74. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 ЗА 2011. ГОДИНУ         515 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
            Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот 
    Адреса редакције:Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028                   

Годишња  претплата: 2.000,00 дин. - Рачун: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
         Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 
 

www.vrbas.net 


